
                    Settore Finanze e Oneri Tributari  
                           Servizio Tassa Rifiuti      

  
 
 

    
 

 
 

TARES - UTENZE NON DOMESTICHE 
 
  

DICHIARAZIONE DI VARIAZIONE   
 

Variazioni anagrafiche 
posizione in banca dati 

DENOMINAZIONE ________________________________________________________________________ 

Sede LEGALE _________________________________  Via _______________________n.____CAP________ 

Cod. fiscale_________________________________    P.IVA _________________________________________ 

     Telefono n°___________________________________  Cellulare n° ___________________________________   

     Indirizzo di posta elettronica certificata(P.E.C.)____________________________________________________ 

Indirizzo e-mail(P.E.)__________________________________________________________________________ 

Nominativo del Rappresentante legale___________________________________________________________ 
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Residente_ __________________________________Cod. fiscale _____________________________________ 

CODICE ATECO dell’attività __________________________________________________________________ 

 
Posizione dopo la variazione avvenuta in data_________________________________ 
 

DENOMINAZIONE ________________________________________________________________________ 

Sede LEGALE _________________________________  Via _______________________n.____CAP________ 

Cod. fiscale_________________________________    P.IVA _________________________________________ 

     Telefono n°___________________________________  Cellulare n° ___________________________________   

     Indirizzo di posta elettronica certificata(P.E.C.)____________________________________________________ 

Indirizzo e-mail(P.E.)__________________________________________________________________________ 

Nominativo del Rappresentante legale___________________________________________________________ 
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Residente_ __________________________________Cod. fiscale _____________________________________ 

CODICE ATECO dell’attività __________________________________________________________________ 

 
Variazione dati catastali o metratura o destinazione d’uso 

 
Che dal ____________________ : si richiede la seguente variazione: 
 
posizione in banca dati 
 
1. Via  _____________________________________________n.___  Superf.calpestabile mq _____ Piano___scala___ 

Destinazione d’uso___________________________________________Foglio________ mappale________sub_____ 

2. Via  _____________________________________________n.___  Superf.calpestabile mq _____ Piano___scala__ 

Destinazione d’uso___________________________________________Foglio________ mappale________sub_____ 

 

 

 



 

 
Posizione dopo la variazione 
 
3. Via  _____________________________________________n.___  Superf.calpestabile mq _____ Piano___scala___ 

Destinazione d’uso___________________________________________Foglio________ mappale________sub_____ 

4. Via  _____________________________________________n.___  Superf.calpestabile mq _____ Piano___scala__ 

Destinazione d’uso___________________________________________Foglio________ mappale________sub_____ 

 

DATI DICHIARANTE 

 

Autorizzo il trattamento delle informazioni fornite con la presente dichiarazione, per l’istruttoria e le verifiche necessarie (Legge 196/2003) 

 
 
Milano  ____________________              Firma del denunciante ________________________________________ 
 
 
 
NOTE:_______________________________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________________________________ 
 

AVVERTENZE 

1. La dichiarazione di variazione degli elementi imponibili  va presentata, con riferimento al 2013, entro il 20 
gennaio 2014 . 

 
2. La  dichiarazione deve essere debitamente sottoscritta dal dichiarante, o da uno dei coobbligati in solido; in 

caso di sottoscrizione da parte di altro soggetto, bisogna allegare delega specifica e documento d’identità del 
delegante.  

.  

 
 

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE DENUNCE 
 

Tutte le denunce o comunicazioni possono essere inviate: 

 
a) inviate, utilizzando  la propria casella di posta certificata, all’indirizzo tares@postacert.comune.milano.it 
 
b) con raccomandata A/R a: Comune di Milano, Settore Finanze e Oneri Tributari, Via S. Pellico 16, 20121 

Milano. 
 

c)   attraverso il portale dedicato Tares@web 
    

 
 

Per ulteriori informazioni consultare la sezione PAGARE TASSE E TRIBUTI  del portale Comunale o rivolgersi al 
 contact center 020202 

 


